
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                
	
		
    
			
				 
            			Registrovat se jako
Běžný uživatel (B2C)

Distributor (B2B)

Přihlásit


Přihlášení uživatele
Přihlašovací jménoHesloPřihlásit

Zapomenuté hesloRegistrace nového zákazníka



	
			
	


		

    
	
			
	

	
			
				




	
            
                Všechny produkty
		[image: ][image: ]
		
    			Všechny produkty
    			Kategorie

    				
					
					
							Osvětlení	LED osvětlení
	LED reflektory
	LED stolní lampičky
	Žárovky
	Ostatní osvětlení



	Elektro a příslušenství	Smart Home
	Domácí elektro
	Elektroinstalační materiál
	Antény, TV, audio, video
	Kabely a konektory
	Baterie, nabíjení, napájení
	Prodlužovací přívody



	Volný čas a dílna	Autodoplňky
	Měřící technika
	Ruční AKU nářadí
	Brašny, batohy, zavazadla
	Fotovoltaika



	Domácí spotřebiče	Přímotopy, konvektory
	Dezinfekční lampy
	Ventilátory, čističky vzduchu
	Zvlhčovače vzduchu
	Vysavače
	Péče o vlasy





					

				
    
				

		
                

			
					 
						Super alkalické baterie
	OXI DIGITAL baterie
	Zinko-chloridové baterie
	Přednabité NiMH akumulátory
	Speciální baterie

Produkty dle značek
	Solight
	Dyson
	Case Logic
	Thule
	Bandridge
	SKROSS
	JCB
	AgfaPhoto baterie
	Nedis





					
                    
           
					
      				
				
	
            

        




            



			




            



		

        
    	    
			

			


            
		    
				
					

					

				

			


                    
                        
                            [image: ]
                            
                            Menu

                            
					
	O nás
	Reference
	BLOG
	Obchodní podmínky
	B2B
	Kariéra
	Kontakt
	CZ
	SK
	EN

RegistracePřihlásit

	                        
                            

                        


				 
                        
                            	RegistracePřihlásit

				
                            		
					
						Vyhledat


					

				

				

                            	Košík

                        

	
			
	
                    


            

		



		
          			
 	       	
	    	
			 
				
				JCB


				JCB 


				
            			
				Skladem
			

				Novinka
			

				Akce
			

				Doprodej
			

				Výprodej
			

Řadit:Nejprod. skladem
Nejprodávanější
Kódu
Názvu
Od nejnižší ceny
Od nejvyšší ceny
Novinky













JCB OXI DIGITAL alkalická baterie LR06, blistr 4 ks
Kód: JCB-LR06OXI-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
89,00 KčSkladem
bal





JCB SUPER alkalická baterie LR03, blistr 4 ks
Kód: JCB-LR03-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
79,00 KčSkladem
bal





JCB OXI DIGITAL alkalická baterie LR03, blistr 4 ks
Kód: JCB-LR03OXI-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
89,00 KčSkladem
bal
Další: 15.04.2024





JCB alkalická baterie LR44, blistr 2 ks
Kód: JCB-LR44-2B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
49,00 KčSkladem
bal





JCB SUPER alkalická baterie LR06, blistr 4 ks
Kód: JCB-LR06-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
79,00 KčSkladem
bal





JCB SUPER alkalická baterie 6LR61/9V, blistr 1 ks
Kód: JCB-6LR61-1B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
89,00 KčSkladem
bal





JCB SUPER alkalická baterie LR03, blistr 8 ks
Kód: JCB-LR03-8B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
159,00 KčSkladem
bal





JCB SUPER alkalická baterie LR06, blistr 10 ks
Kód: JCB-LR06-10B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
169,00 KčSkladem
bal





JCB OXI DIGITAL alkalická baterie LR06, shrink 24 ks
Kód: JCB-LR06OXI-24S


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
439,00 KčSkladem
bal





JCB OXI ULTRA alkalická baterie 6LR61/9V, blistr 1 ks
Kód: JCB-6LR61OXI-1B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
99,00 KčSkladem
bal





JCB SUPER alkalická baterie LR20, blistr 2 ks
Kód: JCB-LR20-2B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
179,00 KčSkladem
bal
Další: 15.04.2024





JCB RTU NiMH AAA/R03, 900mAh, přednabitá, blistr 4 ks
Kód: JCB-HR31000RC-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
269,00 KčSkladem
bal
Další: 15.04.2024





JCB zinko-chloridová baterie R06, blistr 4 ks
Kód: JCB-R06-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
49,00 KčSkladem
bal





JCB knoflíková lithiová baterie CR2016, blistr 1 ks
Kód: JCB-CR2016-1B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
49,00 KčSkladem
bal





JCB RTU NiMH AA/R06, min.2400mAh, přednabitá, blistr 4 ks
Kód: JCB-HR62600RC-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
559,00 KčSkladem
bal





JCB zinko-chloridová baterie R03, blistr 4 ks
Kód: JCB-R03-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
49,00 KčSkladem
bal





JCB RTU NiMH AA/R06, min.1200mAh, přednabitá, blistr 4 ks
Kód: JCB-HR61300RC-4B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
299,00 KčSkladem
bal





JCB knoflíková lithiová baterie CR2032, blistr 1 ks
Kód: JCB-CR2032-1B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
49,00 KčNení skladem
Naskladnění: 15.04.2024





JCB knoflíková lithiová baterie CR2025, blistr 1 ks
Kód: JCB-CR2025-1B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
49,00 KčNení skladem
Naskladnění: 15.04.2024





JCB SUPER alkalická baterie LR14, blistr 2 ks
Kód: JCB-LR14-2B


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: JCB]
129,00 KčNení skladem
Naskladnění: 15.04.2024





	1



				
			
		
	
		

								            
        

	
			
	

    

    
			

© 2023 Solight Holding s.r.o. | Nastavení soukromí
















				    								
		
					
						
	
							
		
			
				
        	        		Akceptuji
		                	Nastavit
				

			

			
				Principy ochrany soukromí

				
					Přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Akceptuji“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 
					

					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko „Nastavit“.
				

			

		

	
						


	
							
		
			
				
        				Uložit nastavení
                			Zpět
				

			

			
				Nastavení soukromí

				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

				
					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					

					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů

					

					Cookies pro remarketing

					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

					

					Analytické cookies

					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte.

				

			

		

	
						


					

				

		
	
			




			



			

		
   

	









                

            

        

        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    [image: Zavřít]
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    



















